
JVVZ 2015JVVZ 2015
Jihočeská Vzájemná Výměna ZkušenostíJihočeská Vzájemná Výměna Zkušeností

pro instruktory, rádce, vedoucí a další pracovníky s dětmi a mládežípro instruktory, rádce, vedoucí a další pracovníky s dětmi a mládeží

Pro práci s dětmi a mládeží je potřeba mít zkušenosti, nápady a inspiraci.

24. - 26.4. 2015
Zátoňské Dvory základna DDM Č. Krumlov

Pojeďte s námi načerpat nové zkušenosti, poznat nové kamarády, vyzkoušet nové 
hry, probdít noc nad deskovými hrami nebo v improvizované čajovně. Kdo bude chtít,  
může se ztratit při nočním výsadku.

Cena:  395,-  Kč  –  ubytování  a  strava  (v  případě  získání  dotace,  bude  částka 
snížena).

Hudební nástroje všemožného druhu a rozměru s sebou.

Doplňující informace zveřejníme nejpozději 30 dní před akcí.

Přihlašování http://www.icmcb.cz/akce/jvvz-2015/

Za organizátory Dušan (ICM ČB) a Pája (ČTU).

Dušan 776 34 22 34 dusan.brodsky@icmcb.cz     Pája 777 314 460 boudapavel@seznam.cz

mailto:dusan.brodsky@icmcb.cz
mailto:boudapavel@seznam.cz

